[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября   2013 г.                    г. Енисейск                                         №  334-п
Об утверждении Положения об оплате труда
работников МКУ «Служба муниципального заказа»

В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 44.2-44.3 Устава города, решением городского Совета депутатов от 31.10.2013 г. № 51-349 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников  муниципальных учреждений города Енисейска», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Служба муниципального заказа г. Енисейска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2013 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на зам. главы администрации города О.А.Патюкова.
Глава администрации города                                                                      А.В. Авдеев